COMUNE DI

FIRENZE

SERVIZIO INFANZIA
ATTIVITA’ EDUCATIVE, LUDICHE E FORMATIVE

GRADUATORIA PROVVISORIA
DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I ENTRO IL 10/02/2025
ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNALE

©OCo~NOoOOUOMAWN- Z

ENRIQUES CAPPONI
ANNO SCOLASTICO 2025/26
Cod. identificativo Nato il Stato
4769 01/01/2022 ACCETTATA
3702 30/01/2022 ACCETTATA
6594 22/06/2022 ACCETTATA
6592 22/06/2022 ACCETTATA
4983 23/06/2022 ACCETTATA
4097 06/10/2022 ACCETTATA
5569 13/10/2022 ACCETTATA
4366 11/01/2022 ACCETTATA
5883 04/03/2022 ACCETTATA
2699 09/03/2022 ACCETTATA
5745 16/03/2022 ACCETTATA
4748 27/04/2022 ACCETTATA
5400 29/07/2022 ACCETTATA
4626 09/08/2022 ACCETTATA
4296 15/11/2022 ACCETTATA
4570 18/11/2022 ACCETTATA
5782 12/03/2022 ACCETTATA
5810 10/06/2022 ACCETTATA
5102 10/08/2022 ACCETTATA
6616 07/11/2022 ACCETTATA
3543 28/12/2022 ACCETTATA
5908 22/02/2022 ACCETTATA
5099 16/04/2020 ACCETTATA
5705 09/06/2021 ACCETTATA
6586 09/06/2022 ACCETTATA
6749 29/09/2021 ACCETTATA con riserva
4565 09/03/2022 opz.non accettata
5465 22/03/2022 opz.non accettata
4694 05/05/2022 opz.non accettata
4614 14/05/2022 opz.non accettata
5067 12/08/2022 OPZ.ACCETTATA
5454 09/09/2022 opz.non accettata
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37
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41
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6588
6675
4723
4972
4546
4658
5148

07/02/2022
04/07/2022
17/10/2022
26/03/2022
16/11/2022
27/11/2022
14/12/2022

opz.non accettata
RINUNCIA
opz.non accettata
OPZ.ACCETTATA
opz.non accettata
opz.non accettata
opz.non accettata

ELENCO DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I DOPO | TERMINI

14401
14144
14681
14682

22/02/2022
29/01/2020
23/06/2021
07/12/2022

ACCETTATA
ACCETTATA
OPZ.ACCETTATA
OPZ.ACCETTATA

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO INFANZIA
ATTIVITA’ EDUCATIVE, LUDICHE E FORMATIVE

Dott.ssa Simona Boboli



COMUNE DI

FIRENZE

SERVIZIO INFANZIA
ATTIVITA’ EDUCATIVE, LUDICHE E FORMATIVE

GRADUATORIA PROVVISORIA
DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I ENTRO IL 10/02/2025
IN LISTA DI ATTESA ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNALE
ENRIQUES CAPPONI
ANNO SCOLASTICO 2025/26

NATI DAL 01.01.2023 AL 30.04.2023

N Cod. identificativo Nato il Stato
1 5423 28/02/2023 NON ACCETTATA

ELENCO DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I DOPO | TERMINI

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO INFANZIA
ATTIVITA’ EDUCATIVE, LUDICHE E FORMATIVE
Dott.ssa Simona Boboli



